1

2

3

	[image: ]
	[image: Герб_района]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
  РЕШЕНИЕ
от   __________                                                                                        № _____

г. Ейск

Об утверждении положения о порядке принятия решений об
установлении тарифов на услуги муниципальных
предприятий и учреждений муниципального
образования Ейский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 62, 65 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район р е ш и л:
1. Утвердить положение о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Ейский район (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
решение Совета муниципального образования Ейский район от 19 июля 2011 года № 542 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Ейский район»;
решение Совета муниципального образования Ейский район от 27 января 2016 года № 406 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ейский район от 19 июля 2011 года № 542 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Ейский район».
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                      О.М. Вяткин
[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.jpeg